



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการติดตั้งประตुरะบายน้ำ บ้านจาน หมู่ที่ ๔
ตำบลก่าปัง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการติดตั้งประตुरะบายน้ำ บ้านจาน หมู่ที่ ๔ ตำบลก่าปัง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๒๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อย และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบ และอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๒๔๗,๗๕๕.๗๓ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสามสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางละออ โก่อ้นเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งประตูประบายน้ำ บ้านงาน หมู่ที่ ๔ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลก่าปัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โครงการติดตั้งประตูประบายน้ำ บ้านงาน หมู่ที่ ๔ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ติดตั้งประตูประบายน้ำ ขนาด ๑.๕๐ x ๑.๕๐ เมตร จำนวน ๒ ชุด พร้อมป้าย ๒ ป้าย (ป้ายโครงการ ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย) ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลก่าปังกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
๒๔๗,๗๕๕.๗๓ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายทศพร โคตรพันธ์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสัมพันธ์ ไชยเสน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายวีระ ศรีกำปัง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์ม ปร. 4-5-6 ประตุระบายน้ำ

แบบ ปร.5(ก)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

งานก่อสร้าง ปากทางลาด คสล.ท่อเหลี่ยม(หูช้าง) พร้อมติดตั้งบานประตุระบายน้ำ จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจาม หมู่ที่ 4 อบต.กำปิง ต.กำปิง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา อำเภอ/เขต โนนไทย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกำปิง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	186,964.88	1.3091	244,755.73	
2	ป้ายโครงการ	3,000		3,000	
				รวมค่าก่อสร้าง	247,755.73
(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	247,700.00 **

ผู้ประมาณราคา

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจ

(นายพัฒนศักดิ์ มั่นดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายปรีชา เวียนโคกสูง)

ปลัด อบต.

อนุมัติ

(นางละออ ไก่สันเทียะ)

นายก อบต.กำปิง

แบบฟอร์ม ป.ร. 4-5-6 ประตุระบายน้ำ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)
แบบ ป.ร. 4 หนาเดียว

งานก่อสร้าง ปากทางลาด คลส.ท่อเหลี่ยม(หูช้าง) พร้อมติดตั้งงานประตุระบายน้ำ จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านงาน หมู่ที่ 4 อบต.กำปิ่ง ต.กำปิ่ง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

กองช่าง อบต.กำปิ่ง

ประมาณราคาโดย นายสัมพันธ์ ไชยเสน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

23/9/2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานไม้แบบ	26	ตร.พ.	730.99	19,005.74	133.00	3,458.00	22,463.74	
2	งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	0.023	ตัน	21,049.08	484.13	41.00	0.94	485.07	
3	งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	0.107	ตัน	20,414.66	2,184.37	41.00	4.39	2,188.76	
4	งานเหล็ก DB Ø 12 มม.	0.109	ตัน	19,786.14	2,156.69	33.00	3.60	2,160.29	
5	งานคอนกรีต 240 ksp	3	ลบ.ม.	1,902.65	5,707.95	391.00	1,173.00	6,880.95	
6	ชุดพวงมาลัยเพื่อหมุน 1,250 กก.	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	3,000.00	6,000.00	42,000.00	
7	เหล็กพลาพร้อมเกลียวขนาด 1.3/4"	2	ชุด	13,500.00	27,000.00	1,500.00	3,000.00	30,000.00	
8	เหล็ก L 75 x 75 x 6 มม.	4	ท่อน	1,012.29	4,049.16	574.00	2,296.00	6,345.16	
9	เหล็ก L 150 x 150 x 12 มม.	6	ท่อน	6,047.50	36,285.00	2,293.20	13,759.20	50,044.20	
10	เหล็กแผ่นหนา 9 มม.	2	แผ่น	5,019.00	10,038.00	2,943.36	5,886.72	15,924.72	
11	อุปกรณ์เจาะยึด	2	งาน	3,000.00	6,000.00	750.00	1,500.00	7,500.00	
12	สีกันสนิม	8	ตร.ม.	86.50	692.00	35.00	280.00	972.00	
13					-		-	-	
14					-		-	-	
15					-		-	-	
16					-		-	-	
รวม				149,605.04	37,361.85	186,964.88			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส